
Registro duomenų teikimas

KTU Interneto paslaugų centras
Kaunas, 2019-12-05



Duomenų teikimo portalas

• Nuo 2019 kovo 1d. Informacija apie duomenų teikimą pasiekiama
duomenų teikimo portale: https://dtp.domreg.lt



Domenų gavėjų kategorijos

• Kompetentingos valstybės institucijos
• Antstoliai
• Notarai
• Suinteresuoti asmenys
• Domenų turėtojai



Domenų turėtojams

• .lt antro lygio domeno (-ų) turėtojas gali prisijungti prie savo paskyros 
domeno turėtojo srityje (https://registrant.domreg.lt) ir suformuoti 
duomenų bazės išrašą apie savo domeną.
• Jei domeno turėtojas turi keletą paskyrų, duomenys apie konkretų 

domeną teikiami tik prisijungus prie paskyros, su kuria tas domenas 
yra susietas.
• Duomenys teikiami elektroniniu būdu, neatlygintinai, domeno (-ų) 

turėtojui savarankiškai formuojant duomenų bazės išrašą.



Domeno turėtojo sritis

Registruoto domeno
duomenų bazės išrašas



Suinteresuotiems asmenims
• .lt domeno administratorius teikia turimus .lt antro lygio domenų 

vardų registro duomenis pagal suinteresuotų asmenų ar jiems 
atstovaujančių advokatų / advokatų padėjėjų užsakymus.
• Priežastis (tikslas), kuria grindžiamas užsakymas:
• būtinybė apginti teisėtus interesus reiškiant domeno turėtojui reikalavimus 

dėl .lt antro lygio domeno varde panaudoto saugomo žymens;
• būtinybė apginti teisėtus interesus reiškiant domeno turėtojui reikalavimus 

dėl domeno priklausomybės (sudarytų sandorių arba atsisakymo sudaryti 
sandorius);
• būtinybė apginti teisėtus interesus reiškiant domeno turėtojui reikalavimus 

dėl domeno turėtojo valdomos interneto svetainės turinio;
• prašomi pateikti vieši ar nuasmeninti duomenys;
• prašomas pateikti užsakymą teikiančio juridinio asmens turimų ar turėtų .lt

domenų vardų sąrašas. 



Suinteresuotų asmenų užsakymai
Užsakymų tipai:
• duomenų bazės išrašas;
• pažyma;
• archyvinė pažyma;
• asmens domenų pažyma;
• žymens vartojimo pažyma.



Teikimas suinteresuotiems asmenims
• Duomenys teikiami:
• Elektroniniu būdu, patalpinant užsakytą dokumentą duomenų teikimo 

portale;
• registruota pašto siunta suinteresuoto asmens nurodytu adresu.

• Duomenys teikiami atlygintinai. Kaina priklauso nuo užsakymo tipo ir 
teikimo būdo. Daugiau informacijos https://dtp.domreg.lt
• Prisijungimas prie duomenų teikimo portalo užsakymų teikimui ar 

užsakyto dokumento gavimui naudojantis elektroniniais valdžios 
vartais. 

https://dtp.domreg.lt/


Užsakymo formos ir pažymos pavyzdys



Duomenų teikimo statistika 2019

Duomenų teikimo atvejai pagal vienkartinį užklausimą nuo 2019-01-01 iki 
2019-12-04:

Valstybės institucijoms: 17
Suinteresuotiems asmenims: 19

Išrašai: 7
Pažymos: 5
Archyvinės pažymos: 7

Domenų turėtojams (duomenų bazės išrašai): 370
(219 unikalių domenų)



AČIŪ

Klausimai ?


